
UCHWAŁA NR 301/XXVIII/2021 
RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE 

z dnia 24 czerwca 2021 r. 

w sprawie zapewnienia pełnej realizacji zadań wskazanych 
w Indywidualnych Planach Poprawy Dostępności po zakończeniu 

realizacji przedsięwzięcia 

Na podstawie art. 18 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713, 1378, z 2021r., poz. 1038)  Rada 
Miejska w Śremie uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Miasta wyraża zgodę na przystąpienie Gminy Śrem do realizacji 
projektu „Dostępna Szkoła – innowacyjne rozwiązania w kreowaniu 
przyjaznej przestrzeni edukacyjnej z uwzględnieniem potrzeb uczniów oraz 
otoczenia” w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 
2014-2020 współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu 
Społecznego. 

§ 2. Deklaruje się pełną realizację zadań wskazanych w Indywidualnych 
Planach Poprawy Dostępności po zakończeniu realizacji przedsięwzięcia 
w Szkole Podstawowej nr 5 w Śremie im. Polskich Noblistów, Szkole 
Podstawowej nr 6 w Śremie im. Braci Barskich, Szkole Podstawowej nr 
4 w Śremie im. Marii Konopnickiej oraz Szkole Podstawowej nr 2 w Śremie 
im. Ks. Piotra Wawrzyniaka, zmierzającą do poprawy poziomu dostępności. 

§ 3. Tracą moc uchwały nr 288/XXVII/2021 Rady Miejskiej w Śremie 
z dnia 22 kwietnia 2021 r. w sprawie przyjęcia Indywidualnego Planu 
Poprawy Dostępności dla Szkoły Podstawowej nr 2 im. Ks. Piotra 
Wawrzyniaka w Śremie, 289/XXVII/2021 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 
22 kwietnia 2021 r. w sprawie przyjęcia Indywidualnego Planu Poprawy 
Dostępności dla Szkoły Podstawowej nr 4 im. Marii Konopnickiej w Śremie, 
290/XXVII/2021 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 22 kwietnia 2021 r. 
w sprawie przyjęcia Indywidualnego Planu Poprawy Dostępności dla Szkoły 
Podstawowej nr 5 im. Polskich Noblistów w Śremie, 291/XXVII/2021 Rady 
Miejskiej w Śremie z dnia 22 kwietnia 2021 r. w sprawie przyjęcia 
Indywidualnego Planu Poprawy Dostępności dla Szkoły Podstawowej nr 
6 im. Braci Barskich w Śremie. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Śremu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8275292-5B7C-4122-9B69-87482FF30D19. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
   

   
Przewodnicząca Rady 

 
 

Katarzyna Sarnowska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8275292-5B7C-4122-9B69-87482FF30D19. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

UCHWAŁY NR 301/XXVIII/2021 
RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE 

z dnia 24 czerwca 2021 r. 
w sprawie zapewnienia pełnej realizacji zadań wskazanych 

w Indywidualnych Planach Poprawy Dostępności po zakończeniu 
realizacji przedsięwzięcia 

Przyjęcie deklaracji pełnej realizacji zadań wskazanych w 
Indywidualnych Planach Poprawy Dostępności po zakończeniu realizacji  jest 
konieczne do otrzymania grantu ze środków unijnych w ramach pilotażowego 
projektu pn. „Dostępna Szkoła – innowacyjne rozwiązania w kreowaniu 
przyjaznej przestrzeni edukacyjnej z uwzględnieniem potrzeb uczniów oraz 
otoczenia”. Realizacja założeń przyjętych w przedmiotowych Planach 
wpłynie na zwiększenie dostępności szkół dla osób z niepełnosprawnościami. 

Indywidualne Plany Poprawy Dostępności będą stanowić element 
umowy o powierzenie grantu w ramach projektu pn. „Dostępna Szkoła - 
innowacyjne rozwiązania w kreowaniu przyjaznej przestrzeni edukacyjnej z 
uwzględnieniem potrzeb uczniów oraz otoczenia”. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały należy uznać za 
uzasadnione. 

 Przewodnicząca Rady 
  

Katarzyna Sarnowska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8275292-5B7C-4122-9B69-87482FF30D19. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uzasadnienie

